
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ELENCO VERBALI  
(art. 37 – c. 1 – let. b) D. Lgs. 33/2013 e art. 29 – c. 1 D.Lgs. 50/2016 e s.m.i.) 

 
 

OGGETTO: PROCEDURA NEGOZIATA EX ART. 36 CO. 2 LET. B)  D.LGS. N. 50/2016 PER IL SERVIZIO 

DI COPERTURA ASSICURATIVA SUDDIVISA IN SEI LOTTI. 

 Lotto 1 - CIG 7846710DEC -Danni al patrimonio immobiliare e mobiliare 
Lotto 2 - CIG 784671413D - Responsabilità civile verso terzi e prestatori d'opera 
Lotto 3 - CIG 784671955C - Spese legali e peritali 
Lotto 4 - CIG 78467227D5 - Infortuni del personale e altri soggetti 
Lotto 5 - CIG 78467238A8 - Responsabilità civile verso terzi per perdite patrimoniali 
Lotto 6 - CIG 7846729D9A - Danni accidentali ai veicoli 

 
 

Ai sensi dell’art. 37 – c. 1 – let. b) D. Lgs. 33/2013 e art. 29 – c. 1 D.Lgs. 50/2016 e s.m.i., relativamente 

alla procedura in oggetto, sono stati redatti i seguenti verbali: 

Commissione Amministrativa/Seggio di Gara 

 N. 1 del 17.05.2019; 

 N. 2 del 22.05.2019; 

Commissione Giudicatrice 

 N. 1 del 27.05.2019. 

 

        FIRMATO 

        Responsabile Unico del Procedimento 
Dr.ssa Roberta Mascheroni 

 
 

 


